

Mindre buller ger fler bostäder

VÄSTRA HAMNEN. På torsdag väntas stadsbyggnadsnämnden godkänna planerna för fortsatt byggande vid Dockan.

JM vill bygga bostäder bakom det nya Teliahuset längs vägen ner till småbåtshamnen och piren. Men tvekan inom länsstyrelsen och diskussioner mellan Malmö kommun och markägaren Dockan Exploatering har fördröjt ärendet.

Kommunen och Dockan har haft svårt att komma överens om hur kostnaderna för den allmänna marken ska fördelas. Länsstyrelsen har hotat att stoppa bygget därför att det ligger nära industrier.

EWP och K Industrier ligger på andra sidan Stora Varvsgatan. Men det är främst buller från NordMills en bit därifrån som oroar länsstyrelsen.

Sedan diskussionerna startade har industrierna vidtagit bullerdämpade åtgärder. Enligt stadsbyggnadskontorets planingenjör Lars-Erik Englund har länsstyrelsens handläggare inte längre något att invända. Husen ska ligga intill ett blivande torg vid vattnet som kallas Dockplatsen. Det kan bli plats för 150 lägenheter, men det är inte klart hur ytan ska fördelas.

(Sydsvenskan)

Flera rån natten till söndag

MALMÖ. Mannen försökte resa sig upp efter att ha blivit sparkad i ryggen. Då smällde tre gärningsmän till 31-åringen så att han blev liggande. På marken överöstes offret med nya sparkar.

I samband med överfallet knivskars 31-åringen även i fingrarna.

Rånöverfallet inträffade på Värnhemstorget natten till söndagen. Tre gärningsmän, 20-25 år gamla, kom över offrets plånbok och klocka.

Under samma natt blev flera andra Malmöbor rånade och misshandlade.

Vid midnatt rånades en 18-årig flicka på sin klocka utanför Petri pub på Adelgatan.

En timme senare knivrånades fyra gärningsmän på Norra Grängesbergsgatan en 18-årig pojke på hans halskedja i guld.

Vid Möllevången inträffade ytterligare två personrån vid 02.30-tiden.

Andreas Persson

Första festivalen för choklad

MÖLLEVÅNGEN. Malmö chokladfestival arrangeras för första gången den sista helgen i oktober. Malmö chokladsällskap arrangerar festivalen på Chokladfabriken på Bergsgatan.



Som ett inslag i internationella barndagen fick barnen rita flaggor och placera i en sandlåda. Här är det Susanne Tran som sätter sin flagga i sanden.



Under överinseende av förskolläraren Suna Mutlu ritade Susanne Tran, Stefan Jovanov och Markus Masalkovski flaggor.



Ida Thunell och Stefan Jovanov lät sig väl smaka av "världstårtan" trots att regnet strilade ner på tårtfaten.

Regnet stoppade inte tårtkalas

MALMÖ. Ett plötsligt regn räckte inte för att stoppa tårtkalaset när barn från Hindby småskola och Örtagårds förskola firade internationella barndagen på måndagsförmiddagen.

Firandet började med sång runt flaggstängen innan tårtorna, dekorerade som jordglobar dukades fram under bar himmel. Trots att det strilade från himlen rakt ner på tårtfaten lät sig barnen väl smaka.

I grupper, där barn i olika åldrar och från förskolor och lågstadiet blandades, lekte och arbetade barnen sedan vidare på det gemensamma temat: att alla människor har lika värde.

Arabisktalande barn från Örtagårds förskola drog med sig Hindbybarnen i ett par arabiska barnvisor innan förmiddagen avslutades av musikgruppen Spiritus Mundi.

- Dagens firande är inledning på våra förberedelser för FN-dagen den 24 oktober, berättar Ingerd Råberg, vd för Mötesplatsen i Malmö AB som driver Hindby småskola, Örtagårds förskola och Pjättängens förskola.

- Under de närmaste veckorna kommer vi ännu mer än vanligt att inpränta att alla människor är lika mycket värda och att man måste visa respekt för varandra.

Foto:
Håkan Röjder
hakan.rojder@sydsvenskan.se

Text:
Anders Ljungberg
anders.ljungberg@sydsvenskan.se

Två gripna för kidnappning

NYDALA. Mannen slets in i kidnapparnas bil i närheten av Nydalskolan på fredagsmorgonen. Därefter började en kort men skräckfylld resa genom Malmö. Enligt polisen ska offret, en 27-årig man, ha hotats, misshandlats och pressats på uppgifter om ett parti kat. Mannen lyckades dock fly och tillkalla polis, som kunde gripa två personer. De gripna, 29 respektive 46 år gamla, är nu misstänkta för människorov alternativt olaga frihetsberövande och misshandel samt olaga hot.

Andreas Persson

Percy Nilssons markaffär godkänd

HYLLIE. Percy Nilssons markaffär i Hyllie är godkänd. Vänsterpartisten Anneli Philipson och en privatperson överklagade kommunfullmäktiges beslut att sälja marken till den blivande arenan för 250 miljoner. De tyckte att det var alldeles för billigt eftersom marken såldes vidare för 570 miljoner två dagar senare.

Men länsrätten godkände affären. Igår blev det klart att domen står fast. Arenan fick byggnadslov i mitten av september. Schaktningen beräknas starta i slutet av oktober.